ПРОТОКОЛ № 1 (проект)
заочного собрания (конференции) граждан территории административного центр, заседания инициативной комиссии (заседания инициативных комиссий с участием населения территории  административного центра), содержащие инициативные предложения и информацию о видах участия граждан в реализации инициативных предложений

гп. Виллози

Даты проведения заочного собрания (посредством телефонной связи): с 03.07.20 по 07.07.20

Повестка дня:
1. Избрание  инициативных предложений (голосование посредством телефонной связи, с фиксацией информации) планируемых к реализации,  на части территории административного центра Виллозского городского поселения в 2021 году.
2. Выбор вклада граждан/юридических лиц в реализацию инициативных предложений

1. СЛУШАЛИ: Избрание  инициативных предложений (голосование посредством телефонной связи, с фиксацией информации) планируемых к реализации,  на части территории административного центра Виллозского городского поселения в 2021 году.

    В целях снижения шума от  транспорта, а также защиты от шума строительных участков необходима установка шумоотражающего экрана вдоль проезжей части на протяженности от д. 1 до д. 4 в городском поселении Виллози.

За -  чел. Против - чел, воздержались -  чел.

РЕШИЛИ:
Включить в перечень мероприятий, планируемых к реализации в 2021 году:
1. Установку шумоотражающего экрана вдоль проезжей части от д. 1 до д. 4  в гп. Виллози.

2. СЛУШАЛИ: Предложение рассмотреть вопрос о финансовом или  трудовом участии граждан в реализации мероприятий.

РЕШИЛИ: Принять трудовое  участие граждан в  реализации мероприятий  2021 года.

Итоги собрания и принятые решения:

	№ п/п
	Наименование
	Итоги собрания и принятые решения

	1
	Наименования инициативных предложений, которые обсуждались на заочном собрании граждан
	Установка шумоотражающего экрана вдоль проезжей части от д. 1 до д. 4  в гп. Виллози.

	2
	Наименования инициативных продолжений, выбранных для участия в отборе на уровне администрации
	Установка шумоотражающего экрана вдоль проезжей части от д. 1 до д. 4  в гп. Виллози.

	3
	Предполагаемая общая стоимость реализации
инициативного предложения (проекта) (руб.):

	1 491 972,00

	4
	Предполагаемая сумма вклада населения (юридических лиц)на реализацию выбранных инициативных предложений (руб.):

	0,00

	5
	Председатель инициативной комиссии (ФИО, тел, эл.адрес)
	Зиневич Валерий Иосифович, тел. 89213103975

	6
	Состав инициативной комиссии (чел)
	3

	7

Приглашенные лица (специалисты)
	Начальник ОТО  администрации гп. Виллози - Костякова Е.А.

Председатель Инициативной комиссии                                                         Зиневич В.И.

Секретарь Инициативной комиссии                                                             Немышева Е.И.